

RUC. 10257785144
BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
B001-0003496

LIMA , 06 de Diciembre del 2025
Moneda: SOLES

Señor(es):	CLIENTES VARIOS
Número de Documento:	00000000
Dirección:	

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	SET COLADOR X 5 PZS MEDIANOS HAO HAO	4.00	8.00
1.00	CANASTILLA PLASTIFICADA PORTACUBIERTO	5.00	5.00
18.00	TENEDOR ACERO STANLEY VITAS	1.20	21.60
12.00	CUCHARA ACERO STANLEY VITAS	1.20	14.40
1.00	ESPATULA DE NYLON IDEAL FACUSA	5.00	5.00
6.00	CUCHARITA ACERO STANLEY VITAS	1.04	6.24

SON: SESENTA Y 20/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

Sub Total	60.24
Descuento	0.00
Total	60.24
Op. Gravadas	51.05
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	9.19
OP. ICBPER (Imp. Bolsas Plásticas)	0.00
Redondeo	-0.04
Total Venta	60.20